
回覧                               令和 8 年 2 月 21 日 

小泉町区伍長各位                        小泉町区長 増田 弘和 

   

（   ）班の要望事項について 

 

日頃は、小泉町区の地域活動へのご協力に感謝申し上げます。 

小泉町区の皆様の安心安全向上のために、班内で要望事項がありましたら、下記に内容を

具体的にご記入下さい。挙げていただいた内容から、小泉町区で対応できることと上田市へ

要望する内容を代議員会で検討し、改善に努めて参ります。 

 さらに本年は、新しい祭り・イベントやレクリエーションの開催、コミュニティ活動など区とし

て取り上げるべき事柄を積極的に挙げていただき、今後の区の発展や活性化に向けての検

討課題とさせていただければと考えておりますので、どうかよろしくお願いいたします。 

 

※対応不可回答以外の要望は、同じ内容でも継続的に要望し続けることで優先順位が変

更される可能性があります。 

★提出日：3 月 22 日(日) （第 1 回自治会費納入日） 

 

要望事項 

 

                                                                   

 

                                                                   

 

                                                                   

 

                                                                   

 

                                                                   

 

                                                                   

 

                                                                   

 

                                                                   

 

                                                                   

 

                                                                   


